
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

„Dodání a zabudování čtyř kusů odpadkových košů na komunální odpad s podzemním 
úložištěm“ 

 
1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1.Statutární město Ústí nad Labem: 

                    Se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupeno:    Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou  
IČ :     000 81 531 
Osoba oprávněná jedna 
t ve věcech smluvních:  

Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
Osoba oprávněná jednat 
 ve věcech technických: 

Pavel Novák, technik oddělení údržby majetku odboru 
dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
Bankovní spojení:   ,  
Číslo účtu:    
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 
 
2.COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o 
 

                     Zastoupena/ý:    Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli 
Se sídlem:    Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ:        47551984 
DIČ:      CZ47551984 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Pověřená osoba k jednání: Ing. Pavel Urda, obchodní manažer 
(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

  

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
 
Při vytýčení sítí ve dvou místech plnění smlouvy, byly zjištěny inženýrské sítě neodpovídající 
dodaným zákresům. 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

Místo plnění ulice Fabiána Pulíře – kabelové rozvody jsou ve skutečnosti ve větší 
šíři než v zákresu, nelze osadit koš dle zákresu. 

 ulice Šrámkova – při výkopových pracích byly zjištěny kabelové 
rozvody, které nebyly provozovatelem zakresleny. Z tohoto důvodu 
v místě plnění, nelze podzemní nádobu osadit. 

 
  

Z výše popsaných důvodů se smluvní strany dohodly na následujícím:  
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za již provedenou část díla v souladu s touto 
smlouvou a více práce provedené v místě plnění Šrámkova ve výši: 
 
Cena   Bez DPH  DPH   s DPH 
Cena ze smlouvy       479 000,00 Kč 100 590,00 Kč     579 590,00 Kč 
Méněpráce            -104 552,00 Kč             - 21 955,92 Kč   - 126 507,92 Kč 
Vícepráce     49 000,00 Kč    10 290,00 Kč       59 210,00 Kč 

Celková cena za dílo 423 448,00 Kč    88 924,08 Kč     512 372,08 Kč
           

 
Dle předaných rozpočtů zadaných prací 
(Slovy: „pětsetdvanácttisíctřistasedmdesátdvakorunosmhaléřů“). 
 
2. Osazení dvou zbývajících košů bude provedeno na nově vybraná místa. Z tohoto důvodu 

se prodlužuje termín realizace do 30.6. 2019. Po dvou zbývajících košů pak bude 
provedeno vyúčtování těchto prací dle smlouvy a to ve výši 104 552,00 Kč bez DPH. 

            Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 Tento dodatek vstupuje v platnost dne 20.12. 2018 

 
 
                      V Ústí nad Labem dne .………. 
 
 
 

…………………………………….. 
Ing. Dalibor Dařílek 
vedoucí odboru dopravy a 
majetku MmÚ 

          
                    V Ústí nad Labem dne ………….. 
 
 
 

……………………………………… 
Radek Lizec, Miloslav Neuman  
jednatelé 

                     Objednatel                     Zhotovitel 
             

 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1:     Soupis víceprací 

 
         
         

   
 

http://www.usti-nad-labem.cz/



